
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/552/2022 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) art. 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada 

Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów na § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o kwotę 1 171 992,12 zł.  

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2022 r. w kwocie 20 986 731,89 zł zostanie pokryty wolnymi 

środkami na dzień 31.12.2021 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa  się plan dochodów miasta Jasła na 2022 r. o kwotę 1 358 240,21 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 2 109 089,07 zł, 

2) zmniejszenia - 750 848,86 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 281 570,21 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE  o kwotę 

177 179,41 zł, 

3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 76 670,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o kwotę 

341 314,49 zł. 

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2022 rok o kwotę 2 530 232,33 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia - 3 590 879,76 zł, 

2) zmniejszenia - 1 060 647,43 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 206 620,21  zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

o kwotę 177 179,41 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2427



3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 1 173 620,21 zł w tym: 

1) zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 29 000,00 zł, 

2) zwiększa  się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 202 620,21 zł. 

4. Zwiększa  się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 33 000,00 zł. 

5. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 323 612,12 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 223 469,12 zł. 

6. Zmianie ulegają odpowiednio tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 3 Uchwały budżetowej Miasta Jasła na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 1 i 8 otrzymują brzmienie: 

„1) opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 

w łącznej kwocie 1 182 363,10 zł, 

8) wpływów z Funduszu Pomocy - kwota 695 488,00 zł.”; 

2) ust. 2 pkt. 1, 6,7 i 9 otrzymują brzmienie: 

„1) Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii w kwocie  1 182 363,10 zł, w tym:  zadań realizowanych zgodnie z art. 31b ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa - kwota 

43 800,00 zł, 

6) zadań związanych z utrzymaniem wiat przystankowych – 38 000,00 zł w tym: bieżące utrzymanie 

wiat przystankowych – kwota 1 000,00 zł oraz remont wiat przystankowych 37 000,00 zł, 

7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji: 

- Budowa gminnych dróg na Osiedlu Na Kotlinę - ul. Mendysa - kontynuacja - 2 208 361,12 zł, 

- Budowa skrzyżowania ulic Szopena, Grota Roweckiego oraz Szkolnej - 926 747,58 zł, 

- Laboratoria przyszłości - 244 744,17 zł. (Pokrycie: przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

– 3 379 852,87 zł), 

9) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - 695 488,00  zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2427



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2427


		2022-06-23T12:05:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




